alia sedificia in damnum civitatis nihil attentare debebunt. Item, de oneribus Clerico-

rum,injurecivitatisfitis,NosConfulesrecipiemus(^cf)Ott & ©C^u(be, exceptis unde-

cimCuriis praediais <Sc reditibus, quos Di\.Adolpbtu^ quondamComesHolfati^,felicis

yecordationis ad lumen perpetuumEcclefix b.Marise erogavit, <Sc exceptis reditibus,

quQS
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Anno i;yr. ^ ^
qtios Canonici & Vicarii in molendinis 6c thelonio dignofcuntur habere. Quemad-

modum veroCurix&domusVicariorum perfolvent ^c^Ott& (Scl)Ult)e, vel denarios,

quos antiquitus Iblvcrc conllicverunt. Item, fi tempore noaumo-yel diurno Cleri-

cum aliquem in malcHcio deprehendi contigerit, ftatim, cum conftituerit eum efte

Clericum, Judicibus Eccleliafticis fme requilitione 6c difficultate qualibet praefentabi-

tur, priusquam dc crimine legimine devidiis Rierit, Canonicd puniendus. Item,

NosConiules civcs noftros <Sc alios Laicos inlliltum inCIericos vel Miniftros Ecclefix

verbis&fadis facicntes, in Ecclclia vel altari vero intra jurisdidionem noftram com-

pefcemus, 6c judicamus, in quantum ad nos pertinet, cum efFedu. Item, Nos Con-

llilcs non permittcmus ad inftantiam noftrorum civium vel aliorum Laicorum, qui-

bus pra-cipere poflumus, reditus&proventus de molendino&telonio&alia bona ad

Ecclefiam Hamburgenfem & Thefaurum ejusdem pertinentes arreftari Sc a quolibet

occupari, fed laicos de Domino Pra^pofito, Decano, Canonicis, Capituloque & aliis

Clericis conquercntes, pro confequenda juftitia ad Judices Ecclefiafticos remittemus.

Et Cos Prcepolitus, Decanus, Canonici 6c Capitulum hujusmodi Laicis conquerentihus

faciemus plenam juftitiam realiter exhiberi. Si vero Clericus Laicum fuper civilibus

vel pecuniariis caufis convenire voluerit, pro confequenda juftitia ad feculares judi-

ces, Nos Canonici talem Clericum, quantum ad nos pertinet,fimiliterremittemus,<Sc

Nos Confules tali Clerico conquerenti procurabimus exhiberi juftitiae complemen-

tum. Item, Nos Confules non taciemus bona Clericorum, quorumcunque Hamb. ve-

nientium, ad eos indubitanter fpe6lantium, per quoscunque Laicos, quibus praeci-

pere poflumus , arreftari. Item, Scholares fub jugo Magiftri exiftentes, NosCon-
fules non diftringemus nec condemnabimus, fed eorum corredionem&punitionem,

fi deliquerint, JudicibusEccIefiafticis relinquemus. . Itcm, Nos Confules Ecclefiam

Hamburgenfem&Ecclefiafticas perfonas quibuslibetLibertatibus, Privilegiis &: Juri-

bus fuis libere uti committemus , ipfis ineisdem fincere & efficaciter confavendo>